驱动技术 \驱动自动化 \系统集成 \服务
手册
MOVITRAC® MC07B
安全功能
06/2013版本 20173172 / ZH
SEW-EURODRIVE—Driving the world
MOVITRAC® MC07B – 安全功能手册 3
目录

• 对外部安全控制器和安全继电器的要求
• 对调试的要求
• 对运行的要求
3安全技术规定
允许的设备
MOVITRAC® MC07B – 安全功能手册 13
3.1 允许的设备
以下 MOVITRAC® MC07B设备型号才能用于安全应用：
3.1.1 MOVITRAC® MC07B 用于 3 × AC 380～ 500 V 供电电压
3.1.2 MOVITRAC® MC07B 用于 AC 200～ 240 V 供电电压
功率
kW
规格 型号
0.55 0S MC07B0005-5A3-4-S0
0.75 0S MC07B0008-5A3-4-S0
1.1 0S MC07B0011-5A3-4-S0
1.5 0S MC07B0015-5A3-4-S0
2.2 0L MC07B0022-5A3-4-S0
3.0 0L MC07B0030-5A3-4-S0
4.0 0L MC07B0040-5A3-4-S0
5.5 2S MC07B0055-5A3-4-00
7.5 2S MC07B0075-5A3-4-00
11 2 MC07B0110-5A3-4-00
15 3 MC07B0150-503-4-00
22 3 MC07B0220-503-4-00
30 3 MC07B0300-503-4-00
37 4 MC07B0370-503-4-00
45 4 MC07B0450-503-4-00
55 5 MC07B0550-503-4-00
75 5 MC07B0750-503-4-00
功率
kW
规格 型号
0.55 0S MC07B0005-2A3-4-S0
0.75 0S MC07B0008-2A3-4-S0
1.1 0L MC07B0011-2A3-4-S0
1.5 0L MC07B0015-2A3-4-S0
2.2 0L MC07B0022-2A3-4-S0
3.7 1 MC07B0037-2A3-4-00
5.5 2 MC07B0055-2A3-4-00
7.5 2 MC07B0075-2A3-4-00
11 3 MC07B0110-203-4-00
15 3 MC07B0150-203-4-00
22 4 MC07B0220-203-4-00
30 4 MC07B0300-203-4-00
3 安全技术规定
对安装的要求
14 MOVITRAC® MC07B – 安全功能手册
3.2 对安装的要求